北九州市立大学 和歌山支部便り 10

「第 6回北九州市立大学同窓会 和歌山支部総会・懇親会のご報告」

拝啓 鯉のぼりが元気に泳ぐ青空のもと、皆様にはご壮健のこととお慶び申し上げます。

   さて表題の件ですが、4月 25日 ホテルグランヴィア和歌山にて午前 11時半～

   午後 2時過ぎまで総会・懇親会が滞りなく行われたことをご報告申し上げます。

   特に今回は本部より田村会長、柳副会長、関西支部より大道支部長、宇都幹事、

   兵庫支部より永翁副支部長がご出席して頂きました。

   田村会長の 3期目にあたる今年、重要事項と申しますと、来年には北九州市立大学が

   創立 70周年を迎えると言うことです。この大事業に、現役、卒業生一同

   「誇りと自信を持って“新世界”挑戦しよう」と言うお話を頂きました。

   これから 2年間で、新図書館の設備充実や厚生会館の整備を寄付金で賄うように計画

   されています。これらの事業に賛同される皆様方の暖かいお気持ちを募っています。

   48支部がある中で、現在和歌山支部は寄付金ゼロの 3支部のうちの一つです。

   別紙に要領を書きますので、ご協力をお願いします。

   もう一つは和歌山支部がＩＴ戦略を展開していることは既に述べました。

   改めまして申し上げます。パソコンで検索される場合、「北九州市立大学 同窓会」

   を見てもらいますと、トップに“支部組織一覧”が出てまいります。

   その下の 7番目に『和歌山支部』が出てまいります。今回有松支部長がそれとは別に

   http://www.jtw.zaq.ne.jp/cfemb401/   というホームページを立ち上げました。

   支部長直結のホットラインです。

   お忙しい方でもちょっとパソコンを使って、私達の大学を見てみませんか？

   近年、北九州市立大学の教育・研究態勢の充実ぶりや学生の資質の高さは全国的にも

   注目されています。

   その後輩たちの活躍がなお一層出来る様にするのは先輩の私達だと思います。

   和歌山支部同様によろしくお願いします。

敬具

 2015年 5月吉日        和歌山支部   幹事 服部

前列左より永翁兵庫副支部長、仲河副支部長、大道関西支部長、柳副会長、田村会長、有松支部長

後列左より宇都関西幹事、津田幹事、高井会計、筆者、鈴木副支部長              懇親会の最後を逍遥歌を謳い締め括る諸氏

http://www.jtw.zaq.ne.jp/cfemb401/